DATA

04-giu
06-giu
07-giu
07-giu
07-giu
09-giu
13-giu
14-giu
14-giu
19-giu
20-giu
20-giu
21-giu
21-giu
23-giu

26-giu
27-giu
27-giu
28-giu
28-giu
28-giu

PARROCCHIA MADONNA DEL ROSARIO

SAN SOSTENE M.NA (CZ)

BILANCIO GIUGNO 2020
TITOLO ENTRATE/USCITE

Bolletta servizio elettrico Mag/Giu2020
Colletta S. Messa ore 18:30

Colletta S. Messa ore 8:30

Colletta S. Messa ore 11:00

Offerta Fam. De Blasi

Carica batterie per chiesa

Colletta S. Messa ore 18:30

Colletta S. Messa ore 8:30

Colletta S. Messa ore 11:00

N. 3 pettorine per volontari chiesa
Saldo zanzariera (n. 3) chiesa
Colletta S. Messa ore 18:30

Colletta S. Messa ore 8:30

Colletta S. Messa ore 11:00

N. 6 bottiglie di cera liquida

N. 10 mascherine

Fogli per la domenica

N. 4 ruote per leggio

Offerta Battesimo Leonardo Provvisionato
Colletta S. Messa ore 19:00

Colletta S. Messa ore 8:30

Colletta S. Messa ore 11:00

Offerta Battesimo Alessandro Coscia

TOTALE ENTRATE/USCITE

IN ATTIVO €

Il Consiglio Affari Economici

142,88

ah dh dh dh

ah dh

ah

ah dh dh dh dh

ah

4,23
25,86
14,60
20,00

54,97
30,58
7,10

23,32
27,60
6,80

50,00
30,40
40,82
16,50
50,00

402,78

ENTRATE USCITE

€ 48,85

€ 17,50

€ 27,00
€ 90,00

24,60

5,00
35,00
11,95

ah dh dh dh

€ 259,90

Sac. Vincenzo Bruno Schiavello



