PARROCCHIA MADONNA DEL ROSARIO SAN SOSTENE M.NA (CZ)

BILANCIO GIUGNO 2020

DATA	TITOLO ENTRATE/USCITE	ENTRATE		USCITE	
04-giu	Bolletta servizio elettrico Mag/Giu2020			€	48,85
06-giu	Colletta S. Messa ore 18:30	€	4,23		
07-giu	Colletta S. Messa ore 8:30	€	25,86		
07-giu	Colletta S. Messa ore 11:00	€	14,60		
07-giu	Offerta Fam. De Blasi	€	20,00	€	17,50
09-giu	Carica batterie per chiesa				
13-giu	Colletta S. Messa ore 18:30	€	54,97		
14-giu	Colletta S. Messa ore 8:30	€	30,58		
14-giu	Colletta S. Messa ore 11:00	€	7,10		
19-giu	N. 3 pettorine per volontari chiesa			€	27,00
20-giu	Saldo zanzariera (n. 3) chiesa			€	90,00
20-giu	Colletta S. Messa ore 18:30	€	23,32		
21-giu	Colletta S. Messa ore 8:30	€	27,60		
21-giu	Colletta S. Messa ore 11:00	€	6,80		
23-giu	N. 6 bottiglie di cera liquida			€	24,60
	N. 10 mascherine			€	5,00
	Fogli per la domenica			€	35,00
26-giu	N. 4 ruote per leggio			€	11,95
27-giu	Offerta Battesimo Leonardo Provvisionato	€	50,00		
27-giu	Colletta S. Messa ore 19:00	€	30,40		
28-giu	Colletta S. Messa ore 8:30	€	40,82		
28-giu	Colletta S. Messa ore 11:00	€	16,50		
28-giu	Offerta Battesimo Alessandro Coscia	€	50,00		
	TOTALE ENTRATE/USCITE	€	€ 402,78		259,90

IN ATTIVO € 142,88

Il Consiglio Affari Economici

Sac. Vincenzo Bruno Schiavello